de aplicação de recurso financeiro de Incentivo financeiro de custeio em parcela única, destinado a 

realização de exames do componente Pré-Natal, previsto no anexo 2 do anexo II da Portaria de 

Consolidação GM/MS nº 3 de 28 de setembro de 2017, conforme Portaria GM/MS n° 7.321/2025 

no valor total de R$ 40.129,30 (quarenta mil cento e vinte e nove reais e trinta centavos), e dá outras 

providências.  

BRASNORTE 

CASTANHEIRA 

COLNIZA  

COTRIGUAÇU 

JUÍNA 

1 - Resolução CMS de Juína - MT nº 031 de 25 de julho de 2025. Dispõe sobre a aprovação da 

Proposta da Emenda Parlamentar Impositiva Nº 263/2025 do Legislativo Estadual, Deputada Janaina